आरआरकेटकर्मचारीसाखसंस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP - 452013,

ल्डप्रोडक्शनयुनिट, वेस्टविंग, आरआरकेट , इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

RRCECCS/GEN/1667/2024

Date:-24-May-2024

O-OP. C

INDORE

आर आर केट कर्मचारी सहकारी साख संस्था प्रतिभावान छात्रों को सम्मानित करने हेत् 15वाँ **ृंछात्र सम्मान**' समारोह का अयोजन करने जा रही है । अत: आर.आर.केट के ऐसे कर्मचारियों जिनके पुत्र अथवा पुत्री ने 10वीं या 12वीं की वर्ष 2023-24 की बोर्ड परीक्षा में 60% (विशिष्ट विषय को गणना में शामिल नहीं किया जाएगा) या इससे अधिक अंकों से उत्तीर्ण की हो । 60-70% अंक प्राप्त करने वाले छात्रों को रु,500/- राशी , 70.01-80% अंक प्राप्त करने वाले छात्रों को रु,750/- राशी एवं 80.01%या इससे अधिकअंकों से उत्तीर्णहोने वाले उन छात्रों को रु.1000/-की राशी एवं "सम्मान पत्र" के द्वारा सम्मानित किया जाएगा।

अत: अनुरोध है कि अपना आवेदन निर्धारित प्रपत्रव् (संलग्न है) में विधिवत भरकर दिनाँक 20 जून 2024 या इससे पूर्व संस्था तक कार्यालय में जमा कर दें।

संस्था द्वारा सम्मान समारोह का आयोजन निम्नानुसारकिया जा रहा है

कार्यक्रम

दिनाँक

: 29 जून 2024, शनिवार

: सायं 6:00 बजे

स्थान

: सम्मलेन केंद्र आर आर केट, इंदौर

जो छात्र इस योजना हेतु पात्र है उनसे अनुरोध है कि वह अपने परिवार के साथ सायं 5:30 बजे कार्यक्रम स्थल पर पहँच जाए।

जलपान के साथ कार्यक्रम का समापन होगा।

THE TROOK GOVERNMENT OF India प्रमाणु कर्जा विमाण | Department of Atomic Energy

THE THE TALE STATE TO THE SILE OF THE STATE Raja Ramanna Centre for Advanced Technology

President/Secretary

प्रबंधसमितिकीओरसे/ On behalf of Managing Committee

RRCAT Employees Co-Operative Credit Society, Indore

आरआरकेटकर्मचारीसाखसंस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP - 452013,

ल्डप्रोडक्शनयुनिट, वेस्टविंग, आरआरकेट , इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

RRCECCS/GEN/1667/2024

Date:-24-May-2024

Notice

RRCAT Employees Cooperative Credit Institution is going to organize the 15th "student felicitation" ceremony to honor the talented students. Therefore, such employees of RRCAT whose son or daughter has passed the 10th or 12th board examination for the year 2023-24 with 60% (specific subjects will not be included in the calculation) or more marks. Students scoring 60-70% marks will get Rs 500/-, students scoring 70.01-80% marks will get Rs 750/- and those students passing with 80.01% or more marks will get Rs 1000/-. will be honored with "honor letter".

Therefore, it is requested that you fill your application duly in the prescribed form (attached) and submit it to the office of the organization on or before 20th June 2024.

The felicitation ceremony is being organized by the organization as follows

Program

Date

: 29 June 2024, Saturday

Time

: 6:00 pm

Location

: Convention Center RRCAT, Indore

Students who are eligible for this scheme are requested to reach the venue with their families at 5:30 pm.

The program will conclude with refreshments. Simpley of web!

A अनिध्यमितिकी ओरसे (On behalf of Managing Committee

परमाणु कर्जा विभाग/Department of AttRCAT Chiployees Co-Operative Credit Society, Indore

Raja Ramanna Centre for Advanced Technology डाकघर केट, इन्दौर /P.O.CAT, Indore-452 013



Please tick in the appropriate box

आरआरकेट कर्मचारी साख संस्था (मर्यादित) इंदौर

RRCAT EMPLOYEES CO-OPERATIVE CREDIT SOCIETY (LTD.), INDORE Regd. No. AR/IDR/1172/Dtd. 04.05.1993

Old Production Unit, West Wing, RRCAT, Indore, MP – 452013,

ओल्ड प्रोडक्शन यूनिट, वेस्ट विंग, आरआरकेट, इंदौर, म.प्र. – 452013, Ph.: 2442371, 2322371,

Email: ceccs@rrcat.gov.in, rrceccs@gmail.com, Website: www.rrceccs.com

Last date: 20-Jun-2024

Students Felicitation Scheme (Year2023-2024)

10th

12th

Details of mer	nber	
1. Full Name	:	
2. C. C. No.	:	Photo
3. Section / Division	: Unit: Intercom No. :	Colon Colon
4. Residential Address	:	
	Tel. No	
Details of Stud	lent	
Student's Name	: Miss /Master	
Percentage of marks ob	tained in board examination: % / CGPA(Copy of mark sheet to be attached)	
Name of Board	:	
Name &Address of Scho	ool :	
		•••••
	Signatu	ure of Student
To the hest of r	ny knowledge, details of my son/daughter given above are correct.	
To the best of t	my knowledge, details of my sony dadgitter given above are correct.	
	Signatu	ire of employee
Date:		
	RECEIPT	
	00.00 (Rupees Five hundred only)/Rs.750.00 (Rupees seven hundred fifty conly) from RRCAT Employees Co-operative Credit Society Ltd., Indore.	only)/ Rs.1000.00
	Signature of Student:	
	Name :	